INDICAÇÃO Nº 1273 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
patrolamento e a poda das árvores da estrada que entra à direita da Igreja no bairro do
Algodão.

JUSTIFICATIVA

Vários moradores reclamam que as árvores estão
comprometendo a visão dos motoristas que trafegam pela referida estrada. Esta
condição leva risco de acidentes para a via. Reclamam também da péssima condição da
estrada.

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de dezembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P7D6R8G5J3P0F5R5
		2021-12-07T13:41:28-0300